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Повеќе од очекувани
менаџери управители и
партнери од Македонија

Одлична прилика за разни
бизнис состаноци и деловни
врски

Местото каде што се градат стратешки врски

В Е П О К А Н У В А М Е Д А Б И Д Е Т Е Д Е Л О Д С О З Д А В А Њ Е Т О Н А К О Н Ф Е Р Е Н Ц И Ј А



ПРЕДСТАВЕТЕ СЕ
на потенцијалните клиенти

пред за време и по
настанот

И ОСТВАРЕТЕ
постојни деловни врски и

многу повеќе

Спонзорство на конференција

Н А Ј Г О Л Е М И О Т Б И З Н И С Н А С Т А Н

ПОВРЗЕТЕ СЕ
и создадете нови деловни

можности



европски држави
од корисниците во
регионот би го
препорачале

корисници

Бизнис поврзување

К О Н Ф Е Р Е Н Ц И И У Ш Т Е О Д Г О Д И Н А

години од
заедницата



Најголемиот
бизнис

настан

Конференциите се
одржуваат уште од

година

Од локален до
регионален настан

Повеќе од
учесници

За конференцијата

Н А Ј Г О Л Е М И О Т Б И З Н И С Н А С Т А Н

Одлична можност за Вашата
содржинска презентација и
препознатливост



ГЕНЕРАЛЕН ЗЛАТЕН СРЕБРЕН БРОНЗЕН ПОМЕРКА

Број на достапни
пакети

Неограничено

Бр на котизации ✗

Бизнис контакти ✓ ✓ ✓ ✓

Цена за По мерка

Спонзорство
на две
конференции

и

По мерка

На ти и ти Ноември година ќе се одржи регионалната конференција во духот на
прославата на годишнината на Даталаб заедницата во Гранд хотел Бернардин Порторож Словенија

Спонзорски пакети

П Р И Д Р У Ж Е Т Е С Е К А К О С П О Н З О Р



ВИДЛИВОСТ НА БРЕНДОТ

ГЕНЕРАЛЕН ЗЛАТЕН СРЕБРЕН БРОНЗЕН ПОМЕРА

Лого на официјалната веб страница на
конференцијата партнери и покровители

✓ ✓ ✓ ✓

Лого на веб страницата на конференцијата
во најавата на програмата

✓ ✓ ✓ ✓

Лого на печатените материјали на
конференцијата програмски водич ✓ ✓ ✓ ✓

Лого на печатените материјали на
конференцијата анкета и награден прашалник ✓ ✓ ✗ ✗

Лого на пано на конференцијата
партнери и покровители ✓ ✓ ✓ ✓

Лого на официјалните шаблони на
конференцијата

✓ ✗ ✗ ✗

Лого во електронските покани за
конференцијата со директна врска до посакуваната
страница

✓ ✓ ✓ ✓

Лого во официјалното соопштение за јавноста ✓ ✗ ✗ ✗



КОМУНИКАЦИЈА ПРЕД НАСТАНОТ ГЕНЕРАЛЕН ЗЛАТЕН СРЕБРЕН БРОНЗЕН ПОМЕРА

блог
• Стручен напис блог со линк до веб страницата на

покровителот
• Споделување на објавата на социјалните мрежи на

Даталаб и
• вклучување на блог објавата во двонеделниот

✓ ✗ ✗ ✗

вебинар д мин
• Објава на веб страницата на конференцијата
• Споделување на објавата на социјалните мрежи на

Даталаб и

✓ ✓ ✗ ✗

промотивен банер
• Објава во редовниот на конференцијата

✓ ✓ ✗ ✗

Промотивен говор на покровителот пред учесниците
на настанот
• Објава на говорот на веб страницата на

конференцијата
• Споделување на заедничкото соопштение на

социјалните мрежи на Даталаб
и

✓ ✓ ✓ ✓

ДИГИТАЛНИ ПАКЕТИ



ПРОМОЦИЈА НА
НАСТАНОТ

КОМУНИКАЦИЈА ЗА ВРЕМЕ НА НАСТАНОТ ГЕНЕРАЛЕН ЗЛАТЕН СРЕБРЕН БРОНЗЕН ПОМЕРА

Видео оглас до секунди емитување за време на
сесијата според одлука на организаторот

✓ ✗ ✗ ✗

Обраќање на претставникот на покровителот во
учество во пленарниот дел на конференцијата до минути

✓ ✗ ✗ ✗

состаноци организирани средби со
учесниците на настанот со помош и промоција од
организаторот на посебен простор или на
штандот на партнерот покровителот

✓ ✓ ✓ ✗

Предавање
учество на покровителот во стручните предавања на редовната
програма места ограничено

✓ ✓ ✗ ✗

Промотивни материјали
можност за вклучување на промотивни материјали во
конференциските торби или делење за време на паузите со
помош на хостесите на организаторот

✓ ✓ ✓ ✓

Изложбен простор ✓ ✓ ✓ ✗

пано ✓ ✓ ✓ ✓



ДИГИТАЛЕН ПАКЕТ

КОМУНИКАЦИЈА ПО ЗАВРШУВАЊЕ НА НАСТАНОТ ГЕНЕРАЛЕН ЗЛАТЕН СРЕБРЕН БРОНЗЕН ПОМЕРА

ПР по настанот
• ПР по настанот и благодарност до

партнерите покровителите со линк до веб
страницата на настанот партнери покровители

• Споделување на репортажа на социјалните мрежи на
Даталаб и

✓ ✓ ✓ ✓

Промоција на блогови и вебинари на покровителите по
завршување на настанот
• промотивна покана до учесниците по

настанот со линк до објавените блогови вебинари
видео огласи и материјали од конференцијата

✓ ✓ ✗ ✗

Интервју со покровителот
• Интервјуа со покровителите
• Објава на веб страницата на настанот
• Споделување на интервјуата на социјалните мрежи на

Даталаб и

✓ ✓ ✗ ✗



Марија Николовска

Софија Баџукова

И М А Т Е П Р А Ш А Њ А

Контактирајте нѐ

ДаталабМК


